
令和５年５月吉日 

お取引先様各位 

桃陽電線株式会社 

広島営業所 

 

Ｇ７広島サミットに伴う配送・出荷業務について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2023 年 5 月 19 日～5 月 21 日まで開催されます G7 広島サミットに伴い、 

5 月 18 日～5 月 22 日までの 5 日間、広島県内の高速道路・一般道路にて大幅な交通規制が 

実施されます。 

これに伴い、高速道路・一般道路において著しい渋滞が予想され、各運送便の集荷配送の 

見合わせが発生すると思われます。 

つきましては、期間中下記の通り対応させていただきます。 

お取引先様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

記 

対象期間 :  2023 年 5 月 18 日～5 月 22 日 

配送業務 :  受注後、翌日配送又は翌々日配送(時間指定はできません) 

出荷業務 :  出荷業務は行いますが、期間中の着日指定はできません。 

            また、期間後も数日間は納期遅延が生じる可能性がございます。 

         ご了承ください。 

以上 

 

※ご不明な点等ございましたら、各担当者へお問い合わせください。 


